	S2-4
	晚上10:30
香港時間
(14.8.2022)
法國時間
下午4:30 
(14.8.2022)
	香港賽馬會拜倫錦標 (三級賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 2000米 (右轉)
四歲以上馬。配磅︰126磅。加磅︰於本年曾勝出三級賽約2.2磅；於本年曾勝出二級賽約4.4磅；於本年曾勝出一級賽約6.6磅。
總獎金 (歐元) €80,000
冠軍 €40,000，亞軍 €16,000，季軍 €12,000，殿軍 €8,000，第五名 €4,000。
總獎金 (等值港元) $640,400
冠軍 $320,200，亞軍 $128,100，季軍 $96,100，殿軍 $64,000，第五名 $32,000。
 


	
	
	會說善道
薛寶力 (德國)
( - ) 
BEST OF LIPS (IRE) 4 棗 雄
Andreas Suborics (GER)
[107]
The Gurkha (IRE)－Beata (FR) (Silver Frost (IRE))
馬主: Stall Lintec

	出道至今
:
11 (4-1-2)
草地
:
11 (4-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,607,271
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評


	1/9
	13/6/21
	G2
	Sparkasse KolnBonn Union-Rennen 三歲馬
歐元65,000
	德
	科隆
	2200 右
草地 
	好 
	128
	
	鄧立璇
	6
	
	
	
	
	2.14.18
	
	
	
	
	
	
	1
	4.8
	3.4
	
	
	Best of Lips (IRE)
Dolcetto (GER)
Sky Out (IRE)
	留守第五位，五百米處起受催策，三百米處時走勢良佳並進佔第二位，其後取得領先，末段越走越勁，輕鬆制勝。

	2/7
	17/4/22
	L
	迪韋斯錦標 四歲以上
歐元22,500
	德
	霍珀加滕
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	賽迪爾
	7
	
	
	
	
	2.01.83
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	3.8
	
	
	Mansour (GER)
Best of Lips (IRE)
維吉風暴
	

	4/7
	29/5/22
	G2
	巴登經濟錦標 四歲以上
歐元70,000
	德
	巴登巴登
	2200 左
草地 
	好 
	126
	
	賽迪爾
	4
	
	
	
	
	2.14.58
	
	
	
	
	
	
	4
	3.8
	3.8
	
	
	鷹飛
維吉風暴
Mansour (GER)
	留守後列，三百米處時受催策下向前推進，最後一百米僅能維持同速。

	4/6
	2/7/22
	G2
	漢沙錦標 三歲以上
歐元70,000
	德
	漢堡
	2400 右
草地 
	好軟 
	132
	
	賽迪爾
	6
	
	
	
	
	2.40.43
	
	
	
	
	
	
	4
	5.8
	6.9
	
	
	驚世詩才
北地霸主
維吉風暴
	留守接近包尾，四百米處時移出並受催策，末段僅能維持同速，從未構成威脅。

	5/7
	31/7/22
	G1
	巴伐利亞大賽 三歲以上
歐元155,000
	德
	慕尼黑
	2000 左
草地 
	好軟 
	132
	
	賽迪爾
	6
	
	
	
	
	2.06.50
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	9.8
	
	
	Sammarco (IRE)
妙施恩
倚蓬萊
	留守後列，三百米處起受催策，末段走勢仍可，但從未構成威脅。


	
	
	得令威威
葛威法 (法國)
( - ) 
DILAWAR (IRE) 5 棗 閹
Francis-Henri Graffard (FR)
[112]
Dubawi (IRE)－Dolniya (FR) (Azamour (IRE))
馬主: S.A. Aga Khan

	出道至今
:
9 (4-2-0)
草地
:
9 (4-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,241,067
同場
:
2 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/11
	29/8/21
	G3
	昆西大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 直
草地 
	好 
	126
	
	蘇銘倫
	8
	
	
	
	
	1.36.20
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	5.4
	
	
	得令威威
天下曉
保國衛家
	居後列，三百米處時加速力強，輕鬆制勝。

	5/11
	2/10/21
	G2
	韋士登錦標 三歲以上
歐元200,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	爛 
	128
	
	蘇銘倫
	12
	
	
	
	
	1.41.72
	
	
	
	
	
	
	5
	3.8
	7
	
	
	實實在在
故人來
露華寶
	居後列，終點前走勢最佳。

	2/6
	8/5/22
	G2
	山谷百合錦標 四歲以上
歐元130,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	5
	
	
	
	
	1.41.84
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	3.5
	TT
	
	奉神之諭
得令威威
夢狂風
	留守好位，一度與對手爭取領先位置，可惜末段衝刺一般，力拼下僅敗。

	4/6
	29/5/22
	G1
	伊斯巴翰錦標 四歲以上
歐元250,000
	法
	巴黎隆尚
	1850 右
草地 
	好軟 
	128
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.53.74
	
	
	
	
	
	
	4
	2.5
	3.5
	TT
	
	夢泰斗
壯駒
俊猛虎
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	2/9
	19/6/22
	G3
	Prix Bertrand du Breuil 四歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	9
	
	
	
	
	1.39.00
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	2.5F
	TT
	
	法兵出場
得令威威
Jeri
	留守中間位置，自八百米處起向前推進，一百七十米處時坐包廂，終點前走勢最佳。


	
	
	潮圈子
赫德 (法國)
( - ) 
IN CROWD (GB) 4 栗 雄
Freddy Head (FR)
[107]
Dubawi (IRE)－In Clover (GB) (Inchinor (GB))
馬主: George Strawbridge

	出道至今
:
12 (6-3-1)
草地
:
11 (5-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (3-0-1)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,285,010
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	21/3/22
	
	四歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	高濱
	1600 左
草地 
	軟 
	132
	
	柏兆雷
	6
	
	
	
	
	1.39.87
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	4.1
	
	
	潮圈子
Longvillers
Dolia
	居前列，末段早已建立明顯優勢，輕鬆制勝。

	8/12
	21/4/22
	L
	傑克拉菲特錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	好軟 
	126
	
	柏兆雷
	11
	
	
	
	
	1.51.25
	
	
	
	
	
	
	8
	4
	4.8
	
	
	法兵出場
Parol (GER)
Tokyo Gold (FR)
	居前列，末段轉弱。

	1/5
	3/6/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元25,650
	法
	高濱
	1800 左
草地 
	好軟 
	129
	
	柏兆雷
	1
	
	
	
	
	1.48.80
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	3.3
	
	
	潮圈子
推銷員
典冊之材
	全程領放，騎師對其表現感到滿意。

	1/8
	20/6/22
	L
	Grand Prix Anjou Bretagne 四歲以上
歐元62,000
	法
	南特
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	柏兆雷
	8
	
	
	
	
	1.38.52
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	2F
	
	
	潮圈子
Doctor Carl (GB)
Susu's Dimples (GB)
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段衝刺仍勁。

	3/6
	31/7/22
	L
	Prix du Pays d'Auge 四歲以上
歐元52,000
	法
	克爾方丹
	1800 右
草地 
	好軟 
	129
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	1.49.50
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	3.5
	
	
	Jadoomi (FR)
寶貴逸態
潮圈子
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段較為均速。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S2-4 香港賽馬會拜倫錦標
法國時間下午4:30 

	
	


	
	
	帥氣爵爺
薛根 (德國)
( - ) 
LORD CHARMING (GER) 4 棗 雄
Peter Schiergen (GER)
[106]
Charm Spirit (IRE)－Late Show (GB) (Authorized (IRE))
馬主: Rennstall Gestu Hachtsee

	出道至今
:
13 (2-4-2)
草地
:
12 (2-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (0-1-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (0-4-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,272,562
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	1/3/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	毛振鵬
	7
	
	
	
	
	1.55.28
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	6
	
	
	海邊度假
日出玲瓏
日不落帝
	居前列，末段轉弱。

	5/9
	19/3/22
	G3
	埃克斯百里錦標 四歲以上
歐元80,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	好軟 
	126
	
	毛振鵬
	1
	
	
	
	
	2.06.11
	
	
	
	
	
	
	5
	6.5
	14
	
	
	俊猛虎
夢狂風
實勁力達
	留守好位，自八百米處起改善位置，其後退守至較後，末段衝刺仍可，可惜為時已晚。

	3/6
	30/4/22
	G3
	安布魯西亞錦標 四歲以上
歐元67,100
	意
	米蘭
	2000 右
草地 
	軟 
	128
	
	毛振鵬
	1
	
	
	
	
	2.03.30
	
	
	
	
	
	
	3
	1.5
	5.2
	
	
	日出玲瓏
古詩情意
帥氣爵爺
	放頭競跑，五百米處時受對手挑戰即受催策，四百米處時被超越，三百米處時走勢仍佳，可惜最後二百米失去第二位。

	5/9
	12/6/22
	G3
	盃賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	126
	
	杜滿樂
	8
	
	
	
	
	2.08.13
	
	
	
	
	
	
	5
	2.3
	13
	
	
	必贏
夢狂風
Kertez (GB)
	居前列，末段毫無走勢。

	2/7
	9/7/22
	G3
	Grosser Preis der Landeshauptstadt Magdeburg 三歲以上
歐元55,000
	德
	麥格德堡
	2050 右
草地 
	好 
	128
	
	毛振鵬
	4
	
	
	
	
	2.05.60
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	2.8F
	
	
	India (GER)
帥氣爵爺
Alaskasonne (FR)
	


	
	
	壯麗晨曦
高義理及高耀仁 (英國)
( - ) 
MAJESTIC DAWN (IRE) 6 栗 雄
Paul & Oliver Cole (GB)
[112]
Dawn Approach (IRE)－Jolie Chanson (FR) (Mount Nelson (GB))
馬主: Green & Norman

	出道至今
:
18 (5-3-4)
草地
:
15 (5-1-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
3 (0-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (3-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元1,802,425
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	7/8/21
	G3
	蘭市玫瑰錦標 三歲以上
英鎊80,000
	英
	希鐸
	2091 左
草地 
	軟 
	131
	
	高俊誠
	6
	
	
	
	
	2.18.65
	
	
	
	
	
	
	3
	3.8
	14/1
	B
	
	狐族童話
情郎
壯麗晨曦
	放頭競跑，四百米處時受催策，三百米處時被超越，已獲機會盡展所長，最後五十米再無餘力。

	1/8
	30/9/21
	
	三歲以上 讓賽
英鎊18,691
	英
	梭士百利
	1983 右
草地 
	軟 
	131
	
	陶秉天
	4
	
	
	
	
	2.12.58
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	8/1
	B
	
	壯麗晨曦
正剛好
哈特親王
	緊隨領放馬，千六米處時取得領先，其後放頭競跑，四百米處時已有明顯優勢，末段維持高速，輕鬆制勝。

	2/5
	30/10/21
	L
	James Seymour S. 三歲以上
英鎊52,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	130
	
	莫艾誠
	3
	
	
	
	
	2.03.23
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	9/4
	B
	
	月桂橋
壯麗晨曦
必贏
	放頭競跑，瞬即建立優勢，四百米處時優勢略減，二百米處時受力策下走勢仍可，終點前被超越。

	4/4
	6/5/22
	G2
	克斯利錦標 四歲以上
英鎊137,500
	英
	車士達
	2064 左
草地 
	好 
	129
	
	韓比爾
	1
	
	
	
	
	2.07.79
	
	
	
	
	
	
	4
	17
	11/4
	B
	
	堅石
某人
探索先鋒
	放頭競跑，四百米處時被超越即受力策，進入二百米處時轉弱。

	1/9
	21/5/22
	L
	節日錦標 四歲以上
英鎊52,000
	英
	古活
	1979 右
草地 
	好軟 
	129
	
	高俊誠
	7
	
	
	
	
	2.08.83
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	3/1F
	B
	
	壯麗晨曦
名流俊男
極地風暴
	首四百米處時持續在外疊競跑，以頗佳的步速領放，瞬即建立優勢，四百米處時受催策，末段維持佳勢，從未受到對手挑戰。


	
	
	必贏
孫達志 (法國)
( - ) 
MONTY (FR) 7 棗 閹
Andreas Schutz (FR)
[110]
Motivator (GB)－Antebellum (FR) (Anabaa (USA))
馬主: A.B Racing

	出道至今
:
24 (9-3-4)
草地
:
21 (8-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
3 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
10 (3-2-2)
好地
:
－
獎金
:
港元2,678,404
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/5
	30/10/21
	L
	James Seymour S. 三歲以上
英鎊52,000
	英
	新市場
	2000 直
草地 
	好 
	133
	
	巫斯義
	1
	
	
	
	
	2.03.23
	
	
	
	
	
	
	3
	7
	9/2
	
	
	月桂橋
壯麗晨曦
必贏
	留守接近包尾，六百米處起受催策，四百米處時略為追前，二百米處時走勢一般，最後一百米轉弱。

	7/7
	1/3/22
	
	四歲以上 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	巫斯義
	3
	
	
	
	
	1.55.28
	
	
	
	
	
	
	7
	6
	6.8
	
	
	海邊度假
日出玲瓏
日不落帝
	留守中間較前位置，末段轉弱。

	1/7
	24/4/22
	L
	達莊瓶錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	圖盧茲
	2000 右
草地 
	大爛 
	129
	
	巫斯義
	5
	
	
	
	
	2.08.60
	
	
	
	
	
	
	1
	短頭
	4.5
	
	
	必贏
典冊之材
Paco (IRE)
	居後列，三百米處時加速力強，一度與對手爭取領先位置，騎師對其表現感到滿意。

	2/12
	28/5/22
	L
	波爾多大賽 四歲以上
歐元60,000
	法
	博嘉
	1900 右
草地 
	好 
	129
	
	巫斯義
	12
	
	
	
	
	2.01.88
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	4.8EF
	
	
	剔透
必贏
日不落帝
	居後列，自八百米處起移出並向前推進，終點前走勢最佳。

	1/9
	12/6/22
	G3
	盃賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	126
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	2.08.13
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5.7
	
	
	必贏
夢狂風
Kertez (GB)
	全程領放，末段衝刺仍勁，騎師對其表現感到滿意。


	
	

	
	香港時間晚上10:30    S2-4 香港賽馬會拜倫錦標
法國時間下午4:30 

	
	


	
	
	名勝小村
柏利時 (法國)
( - ) 
RIOCORVO (GER) 6 棗 雄
Carlos Laffon-Parias (FR)
[106]
Pastorius (GER)－Rio Cobra (GER) (Silvano (GER))
馬主: Mme Georgiana Cabrero

	出道至今
:
13 (6-1-1)
草地
:
13 (6-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (2-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
8 (4-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元833,394
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/14
	2/4/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	軟 
	132
	
	彭國年
	2
	
	
	
	
	2.10.23
	
	
	
	
	
	
	9
	4.8
	13
	
	
	Ridwaan
Rue des Irlandais
好得很
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段轉弱。

	2/16
	28/4/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元50,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好軟 
	129
	
	巫斯義
	11
	
	
	
	
	2.14.68
	
	
	
	
	
	
	2
	短頭
	22
	
	
	Bobydargent (FR)
名勝小村
帥王子
	留守中間位置，自一千米處起改善位置，三百米處時坐包廂，終點前走勢最佳，力拼下僅敗。

	1/16
	15/5/22
	
	四歲以上 讓賽
歐元70,000
	法
	巴黎隆尚
	2100 右
草地 
	好軟 
	125
	
	蘇銘倫
	15
	
	
	
	
	2.08.77
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	6.6
	
	
	名勝小村
Areen (USA)
Sagano
	居後列，自八百米處起移出並向前推進，末段衝刺強勁。

	4/8
	25/6/22
	L
	高濱錦標 四歲以上
歐元60,000
	法
	高濱
	2000 左
草地 
	好軟 
	126
	
	巫斯義
	2
	
	
	
	
	2.04.56
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	10
	
	
	登月記
推銷員
剔透
	居前列，跑來搶口，一度與對手爭取領先位置，末段毫無走勢。

	1/6
	20/7/22
	G3
	維希大賽 三歲以上
歐元80,000
	法
	維希
	2000 右
草地 
	好軟 
	130
	
	巫斯義
	3
	
	
	
	
	2.05.30
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	7.3
	
	
	名勝小村
Sundoro (IRE)
閃鑽小鎮
	居前列，輕鬆制勝。


	
	
	壯駒
盧傑 (法國)
( - ) 
WALLY (IRE) 5 灰 閹
Jean-Claude Rouget (FR)
[113]
Siyouni (FR)－Full of Beauty (GB) (Motivator (GB))
馬主: Ecurie Jean-Pierre Barjon

	出道至今
:
20 (10-1-1)
草地
:
18 (8-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
2 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (3-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元3,511,953
同場
:
4 (2-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	5/9/21
	G3
	邁松拉菲特盃 四歲以上
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	2000 右
草地 
	好軟 
	131
	
	杜滿樂
	2
	
	
	
	
	2.08.22
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	1.7F
	
	
	日出玲瓏
變幻海
肯威
	從未構成威脅。

	6/7
	2/4/22
	G3
	艾蒙巴克大賽 四歲以上
歐元80,000
	法
	聖格盧
	1600 左
草地 
	軟 
	126
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.41.19
	
	
	
	
	
	
	6
	8.8
	12
	
	
	故人來
杜哈尼
拍岸濤
	留守中間位置，末段轉弱。

	5/12
	21/4/22
	L
	傑克拉菲特錦標 四歲以上
歐元52,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	好軟 
	126
	
	杜滿樂
	5
	
	
	
	
	1.51.25
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	5
	
	
	法兵出場
Parol (GER)
Tokyo Gold (FR)
	留守中間位置，末段衝刺一般。

	2/6
	29/5/22
	G1
	伊斯巴翰錦標 四歲以上
歐元250,000
	法
	巴黎隆尚
	1850 右
草地 
	好軟 
	128
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.53.74
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	13
	B
	
	夢泰斗
壯駒
俊猛虎
	留守中間位置，終點前走勢最佳。

	1/7
	17/7/22
	G3
	莫詩度錦標 三歲以上
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	杜滿樂
	3
	
	
	
	
	1.39.37
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	1.9F
	CP
	
	壯駒
Longvillers (FR)
Axdavali (FR)
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段衝刺仍勁。


[ ] 現時國際評分
